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Nasiona Jabłoń rajska ozdobna
szt.5 Nxx678
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx678

Kolor czerwony

Opis produktu
Nasiona Jabłoń rajska ozdobna

Malus pumila

Rajska jabłoń to niezwykle oryginalny i bardzo efektowny krzew. Swą dekoracyjność zawdzięcza nie tylko urokliwym, różnobarwnym kwiatom, ale również cudownym, małym jabłuszkom pojawiającym się jesienią. To właśnie one kuszą swą urodą i niezwykłą kolorystyką. Są również prawdziwą dekoracją ogrodu podczas jesiennych
szarych dni.

Jabłoń ozdobna, zwana inaczej rajską jabłonią, to sporych rozmiarów krzew lub niewielkie drzewko, należące do rodziny różowatych. Ze względu na zróżnicowany pokrój i wysokość poszczególnych odmian, rajska jabłoń może być sadzona zarówno w dużych, jak i niewielkich ogrodach. Bez problemu znajdziemy również egzemplarze,
które idealnie wkomponują się nawet w niewielką działkę.
Rajska jabłoń lubi również stanowisko zaciszne, osłonięte od wiatru. Dlatego warto sadzić ją przy ścianach budynków, gdzie jej dekoracyjne kwiaty i owoce będą stanowiły nietuzinkową ozdobę najbliższego obejścia.
Krzew czy też drzewka owocowe doskonale sprawdzają się również jako dekoracja parków i skwerów miejskich. Ze względu na to, że jest odporny na zanieczyszczenia miejskie, stanowi idealną alternatywę dla bardziej wymagających roślin.

Jednak największy urok rajskiej jabłoni to niewielkie, kuliste, bardzo dekoracyjne jabłuszka, które we wrześniu w ogromnej ilości pojawiają się na gałązkach rośliny. To one stają się jesienną ozdobą krzewu, kiedy opadną liście. Owoce, w zależności od gatunku, utrzymują się na drzewku przez wiele tygodni, a nawet całą
zimę. Stanowią wówczas niezwykłą dekorację zimowego ogrodu, a jednocześnie są doskonałym pożywieniem dla ptaków.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Uprawa rajskiej jabłoni wymaga cięcia pielęgnacyjnego krzewu. Wczesną wiosną, jeszcze przed rozpoczęciem sezonu wegetacyjnego, wycinamy suche, stare i krzyżujące się gałązki. Zabieg ten pozwoli prześwietlić koronę drzewka i nadać mu ładny, regularny pokrój. Warto również przyciąć zbyt długie pędy, które

pod ciężarem owoców mogłyby się połamać.

Rajska jabłoń jest odporna na działanie niekorzystnych warunków atmosferycznych i spadkiem temperatur nawet do - 30oC, jednak na zimę warto zabezpieczyć świeżo posadzone sadzonki przed wiatrem i mrozem. W tym celu owijamy młode drzewko agrowłókniną czy matami słomianymi.

Jednak wiele osób ostrożnie podchodzi do rajskich jabłoni i zastanawia się, czy owoce są jadalne? Otóż te kuszące jabłka są kwaśne i cierpkie i na surowo nie nadają się do jedzenia. Jednak doskonale smakują, gdy sporządzimy z nich przetwory. Świetnie nadają się na dżemy i galaretki. Kandyzowane w cukrze

stanowią idealną dekorację do ciast, tortów i deserów. Doskonale sprawdzają się również jako słodki dodatek do gorącej herbaty w długie zimowe dni.

Owoce rajskiej jabłoni po upieczeniu to również świetne uzupełnienie do dań z drobiu i dziczyzny. Warto je włączyć do menu, ponieważ stanowią też spore źródło witaminy A i C oraz węglowodanów, garbników i kwasów organicznych. Zawierają ponadto błonnik i flawonoidy, dzięki czemu doskonale sprawdzają

się w profilaktyce nowotworów i chorób serca.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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